
 
 
 
 
 
 
 
 

ALL’ALBO ON LINE 
ALLA SEZ.AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AGLI INTERESSATI 
 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PROT. N. 12881 DEL 9.11.2025 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222  
CUP: B64D23004510006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO  che si è reso  necessario attivare percorsi formativi finalizzati al conseguimento 
degli obiettivi connessi al raggiungimento di Target e Milestone del progetto; 

 

VISTO  l’avviso integrato rivolto a figure professionali esperti, interne o esterne, in collaborazione 

plurima o come lavoro autonomo/prestazione occasionale, per lo svolgimento di percorsi 

per la transizione digitale o di formazione sul campo, da contrattualizzare ai sensi dell’art. 

45 del ccnl (personale interno), dell’ex art.35 del CCNL (collaborazione plurima) ovvero ai 

sensi dell’art.2222 del cc (lavoro autonomo/prestazione occasionale) – prot. n. 12881 DEL 

9.11.2025  

VISTE  le candidature pervenute nei termini previsti dal suddetto avviso 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, prot. n. 13487 del 

21/11/2024 

DETERMINA 
 
 

la pubblicazione all’albo on-line della seguente graduatoria: 
 
 





 
 
 
 
 
 

 
NOME RUOLO PUNTEGGIO CORSI ASSEGNATI 

1 VESPIGNANI RACHELE DOCENTE INTERNO 30 2. Metodi  e strategie di didattica Digitale Inclusiva: 

I  DSA e i l  loro metodo di studio. 

3. Li fe skills e didattica orientativa 

5. Debate per l ’Educazione Civica 

8. Innovare la va lutazione 

    

    

    

    

2 FINOCCHIARO TIZIANA 
ANNA MARIA 

DOCENTE DI ALTRA SCUOLA 100 1. Realtà virtuale, realtà aumentata e Metaverso 

7. Insegnare le STEM in chiave Interdisciplinare 

    

3 ERRANI PIER LUIGI ESPERTO ESTERNO 70 6. L’Intelligenza Arti ficiale in classe 

 

 

FUORI GRADUATORIA 

 VALLICELLI MARCO    

 LEONI ISABELLA    

 

 
 

 
La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati.  
 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto, da presentare alla Dirigente Scolastica del Liceo 
Artistico e Musicale “A. Canova”, entro 05 gg. dalla data di pubblicazione all’albo on-line. Trascorso 

infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Raffaella Contrafatto 
 


		2024-11-22T09:56:10+0100
	RAFFAELLA CONTRAFATTO




